
Ufficio Segreteria Studenti  
Area Didattica Sociologia

I L  R E T T O R E 

VISTA la nota prot. n. 73390 del 27.7.2016 con la quale il Direttore del Dipartimento 
di Scienze Sociali ha comunicato i nominativi dei componenti designati della 
Commissione esaminatrice per l’ ammissione ai corsi di laurea triennali in 
Sociologia e Culture digitali e della comunicazione; 

VISTO il D.R. n. 2410 del 19.7.2016, con il quale è stato emanato, per l’anno 
accademico 2016/2017, il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di 
laurea triennali in Sociologia e Culture digitali e della comunicazione; 

D E C R E T A  

E’ costituita la Commissione esaminatrice per l’ammissione ai corsi di laurea triennali in 
Sociologia e Culture digitali e della comunicazione, per l’anno accademico 2016/2017. 

La Commissione è così composta: 

- Prof. Enrico Rebeggiani     (presidente)  
- Prof. Alberto Baldi       (componente)  
- Dott. Francesco Pirone     (componente)  
- Dott. Roberto Fasanelli              (componente)  
- Prof. Enzo Vinicio Alliegro   (componente supplente) 

 Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente prescelto dalla 
Commissione. 

Napoli,        Il  RETTORE
                Gaetano Manfredi

Ripartizione Relazioni Studenti
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Sociologia 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott .Pellegrino Palumbo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2016/2575 del 29/07/2016
Firmatari: MANFREDI Gaetano


